& lichargyrio consumunt. Quum nullatenus rectè atq; ex arte cõfici hæc emplastra queât, nisi in lichargyrio cum oleo prius præparato & cocto mucagines totæ absumentur. Quomodo autè hæc fieri oporteat, cum latè expo fuerit Ioannes Duboys egregius sanè apud Parisienses Pharmacopœus, supernacaneum censemus hîc referre. Atq; hunc nos auctore nostris Pharmacopœis cõmendamus, vt in reliquorum etiã, quæ exterius adhibentur, medicamentorũ compositionis methodo, sibi consulendũ ac imitandũ proponant. quippe quem cæteris, qui de hoc argumento scripsere, exactius illã tradidisse, & feliciter absoluisset arbitremur. Nos verò interim huic Pharmacopoliõrũ nostratium recognitioni finem imponemus: hoc vno operæ studijq; nostri expedito ac postulato à lectoribus pretio, vt quodcunq; erit quod præstiterimus æqui boniq; cõsulatur. Quòd si id eis probatum intellexerimus, Pharmacopœiam quam suis omnibus numeris completam paramus, ipsis communicare non gravabimur.

FINIS.